広島県病院薬剤師会 医療連携支援検討委員会研修会
謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、『広島県病院薬剤師会・医療連携支援検討委員会研修会』を

下記の通り開催する運びとなりました。

ご多忙中のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日 時 ： ２０２０年２月２９日（土）１４：４５～１７：４０

場 所 ： 医療法人 JR広島病院 ３階 大会議室

広島市東区二葉の里 3丁目 1番 36号 TEL：082-262-1488

―プログラム―

【情報提供】14:45～15:00 東和薬品株式会社

《座長》 JA吉田総合病院 薬剤科 科長 只佐 正嗣 先生

広島市立広島市民病院 薬剤部 副部長 舟原 宏子 先生

【一般講演】15:00～16:00（60分）

『 地域包括ケアにおける薬局薬剤師の役割 』

 すずらん薬局グループ ブロック長 横山 和也 先生

『 「 三原市薬剤師連携を考える会 」

～疑義照会プロトコールとトレーシングレポートの運用～ 』

興生総合病院 薬剤部 薬剤部長 今井 圭介 先生

『 地域包括ケアにおける薬剤師業務 』

公立みつぎ総合病院 薬剤部 薬局長 村上 秀治 先生

＜ 休憩 10 分 ＞

【特別講演】16:10～17:40（90分）

『気付きから学ぶ。トレーシングレポートの書き方・伝え方』

大阪府済生会中津病院 薬剤部長 萱野 勇一郎 先生

＊会費５００円（広島県病院薬剤師会会員以外は１,０００円） ＊日病薬・県病薬生涯研修認定研修（1.25 単位）

＊①日本薬剤師研修センターシール（1 単位）を申請中

＊②日病薬病院薬学認定薬剤師制度 Ⅲ－2（1.5 単位）を申請中

注意：日本薬剤師センターの研修シールを取得するためには、受付時に薬剤師免許証番号の登録が必要となります

ので、ご準備頂くようお願い致します。 尚、①または②のどちらか一方となります。

〔お問い合わせ〕ＪＡ広島総合病院 薬剤部 橋本まで TEL（0829）36-3111（代表）

共催 ： 広島県病院薬剤師会 医療連携支援検討委員会

       広島県病院薬剤師会 呉支部  東和薬品株式会社

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1568265940/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly93d3cuaXJhc3V0b3lhLmNvbS8yMDE0LzA1L2Jsb2ctcG9zdF8yMjAzLmh0bWw-/RS=%5eADBhlESVCEW951L50SAZGfKogKG4Fc-;_ylt=A2RinFlThXhd.1gA7gSU3uV7